Portaria n.º 012/2017  Toropi, 07 de agosto de 2017

EXONERA ASSESSOR JURIDICO, NA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES E

DÁ PROVIDÊNCIAS,

VANDIR OESTERREICH, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Toropi, usando das atribuições que lhe são conferidas pela

Resolução nº 028/2015, de 11 de fevereiro de 2015, que dispõe sobre cargo de

funcionário públicos do Poder Legislativo e dá outras providências e pela Lei

Municipal n.º 821-13/2016 de 03 de março de 2015, que fixa o vencimento do

Cargo de Assessor Jurídico da Câmara Municipal de Toropi e dá outras

providências.

E XO N E R A

Arlã Patric Bandeira da Silva, brasileiro, solteiro, portador da RG

n.º 1063552713 e CPF n.º 948.622.900-78, nomeado pela Portaria n.º 05/2017,

de 10 de janeiro de 2017, do Cargo de Assessor Jurídico da Câmara de

Vereadores.

Revogadas as disposições em contrário a presente portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, aos sete dias do mês de agosto de 2017.

Vandir Oesterreich,
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE